
На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку (Службени гласник 

РС бр. 104/09 и 99/11) Изборна комисија општине Неготин, на седници 

одржаној 22. децембра 2017. године, донела је 

О Д Л У К У

О УТВРЂИВАЊУ И ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У 

ОПШТИНИ НЕГОТИН

1. Коначан број бирача у општини Неготин, на свим бирачким местима, на дан 

21.12.2017. године је 39 415.

2. Коначан број бирача у општини Неготин , по бирачким местима, дат је у 

табеларном прегледу који је у прилогу ове одлуке и њен је саставни део.

3. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Неготин.

Број:013-2/2017-89

У Неготину, 22.12.2017.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН

ПРЕДСЕДНИК

Снежана Милутиновић, дипл. правник. с.р.

1








